PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2017                                                                                                     № 144
cтаница Пластуновская
О внесении информации в реестр зеленых насаждений, утвержденный постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 03.11.2016 № 504
              В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях проведения учета зеленых насаждений на территории Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
              1. Внести на основании актов комиссии по обследованию зеленых насаждений от 29.06.2017 года, информацию в реестр зеленых насаждений утвержденный постановлением администрации Пластуновского сельского поселения от 03.11.2016 № 504 по улице Гоголя (от улицы Красной до улицы Казачьей); парку, расположенному по улице Мира.
              2. Внесение информации в реестр зеленых насаждений по вышеуказанным объектам возложить на отдел ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения (Калинина).

              3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Маликов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения (Зименко)

              5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о главы Пластуновского

сельского поселения

  К.Г. Зименко